

Eismo apribojimai (2019), krovininis transportas

Belgija

Savaitgaliais arba valstybinių švenčių dienomis eismo apribojimų krovininėms transporto priemonėms nėra.

Sunkiasvorių ir negabaritinių krovinių vežimas

Eismo draudimas greitkeliuose ir kituose keliuose

Transporto priemonė	Draudimo laikas
Sunkiasvoriai ir negabaritiniai kroviniai, kurių plotis viršija 4.00 m arba ilgis viršija 30.00 m	nuo 6.00 val. iki 21.00 val.
Sunkiasvoriai ir negabaritiniai kroviniai, kurių plotis viršija 3.50 m	nuo 6.00 val. iki 21.00 val.*
Sunkiasvoriai ir negabaritiniai kroviniai, išskyrus autokranai neviršijantys 96 t svorio arba 3.00 m pločio	nuo šeštadienio 12.00 val. iki sekmadienio 24.00 val.
Sunkiasvoriai ir negabaritiniai kroviniai, išskyrus sunkiasvorį negabaritinį transportą neviršijantį 60 t masės, plotį viršijantį 3.5 m ar ilgį viršijantį 27.00 m**	nuo 7.00 val. iki 9.00 val. ir nuo 16.00 val. iki 18.00 val.



Ženklas F5

*greitkeliuose, kuriuose yra mažiau nei 3 eismo juostos, išskyrus F5 ženklu pažymėtas įvažiavimo ir išvažiavimo juostas greitkeliuose su daugiau negu 3 eismo juostomis.

** leidimas nenumato apribojimų, kurie gali turėti įtakos transporto srautui kelyje dėl nustatyto negabaritiniam transportui specialaus manevravimo ar greičio apribojimo.

Sunkiasvorių ir negabaritinių krovinių judėjimas yra draudžiamas valstybinių švenčių dienomis. Draudimas taikomas nuo 16.00 val. prieš tai esančios dienos iki 24.00 val. tos pačios dienos.

Aukščiau paminėti eismo apribojimai, kalbant apie kitus kelius (ne greitkelius), netaikomi žemės ūkio transporto priemonėms. Leidime gali būti nurodytos specialios nuostatos, kuriomis nukrypstama nuo aukščiau išdėstytų.

Eismo sąlygos

Sunkiasvorių ir negabaritinių krovinių judėjimas draudžiamas kai yra sniegas ar ledas ant kelio, o taip pat dėl rūko, snigimo ar lietaus matomumas yra mažesnis nei 200 m.

Sunkiasvorės ir negabaritinės transporto priemonės naudotojas ar vairuotojas arba, jei yra, eismo koordinadorius privalo patikrinti pasirinktą maršrutą likus 5 dienoms iki planuojamo sunkiasvorio ir negabaritinio krovinio pervežimo.